MUTUAL

#### जाहीर सूचना

तमाम जनतेला याद्वारे कळविण्यात येते की, डॉ. अब्दल रेहमान वानू हे, सुंदर नगर रोड क्र. २, कलिना, सांताक्रझ (पू.) येथील जमीन धारक एस. क्र. २८०९ क्रिएटिव्ह इंडस्ट्रीज प्रिमायसेस को-ऑपरेटिव्ह सो. लि. मधील तळ मजल्यावर मोजमापित ३३६.७९ चौ. फू. चटई क्षेत्र कार्यालय क्र. ०२३ चे मालक आहेत. यांच्याकडून उपरोक्त मिळकतीच्या संबंधित खालील मूळ दस्तावेज गहाळ/हरविले आहे. (अ) हरेश बी. मसंद आणि हरिनारायण बी हसंद (विक्रेते) आणि ठाकूर एन फतनानी आणि नेहा ठाकुर फतनानी (खरेदीदार) यांच्या दरम्यान दिनांक २८ नोव्हें., २००३ रोजीचे मूळ करारपत्र

जर कोणत्याही व्यक्तीस सदर दस्तावेज सापडल्यास आणि संबंधित कोणत्याही प्रकारचा दावा, हक्क, मालकीहक्क किंवा हितसंबंध असल्यास सूचनेच्या प्रसिद्धीच्या दिनांकापासून ७ दिवसांत कळवावे. त्यानंतर दावे किंवा आक्षेप विचारात घेतले जाणार नाही.

> प्रमोद सूर्यवंशी कार्यालय प्रशासकीय कार्यालय क्र. ०२३, क्रिएटिव्ह इंडस्ट्रीज प्रिमायसेस को-ऑप. सो. लि., सुंदर नगर रोड क्र. २,

कलिना, सांताकुझ (पू.), मुंबई-४०० ०९८.

नोंद. कार्यालय : आयडीबीआय टॉवर, डब्ल्यूटीसी कॉम्प्लेक्स, कफ परेड, मुंबई-४०० ००५

(T) IDBI BANK

#### शुद्धिपत्र

कृपया आमच्या दि. २२.०३.२०१९ रोजी ू प्रकाशित झालेल्या **गजानन ऑईल प्रा. लि.** संदर्भातील पान क्र. १७ वरील सदर वृत्तपत्रातील कब्जा सूचनेचा संदर्भ घ्यावा.

दसऱ्या टेबलमधील पॉईंट (बी) १ल्या ओळीतील पॉईंट ४ अंतर्गत **गहाण मालमत्ता** मोजमापित अंदाजे १० हेक्टर च्या ऐवजी ० हेक्टर अशी गहाण मालमत्ता त्राचण्यात यावी. इतर तपशील तसाच राहील.

सही/-प्राधिकत अधिकारी आयडीबीआय बँक



ठिकाणः मंबई

दिनांकः ०२/०४/२०१९

#### **TATA STEEL LIMITED**

Registered Office: Bombay House, 24, Homi Mody Street, Fort, Mumbai - 400 001, India Tel.: +91 22 6665 8282 Fax No.: +91 22 6665 7724 Email: cosec@tatasteel.com Website: www.tatasteel.com CIN: L27100MH1907PLC000260

#### सचना

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ९१ आणि कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम १०(१) ला अनुसरून याद्वारे सूचना देण्यात येते की, प्रायव्हेट प्लेसमेंट बेसिसवर जारी केलेल्या आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या होलसेल डेब्ट मार्केट सेगमेंटवर सूचिबद्ध केलेल्या नॉन-कन्व्हर्टीबल डिबेंचर्स वरील व्याज खालील प्रकारे देय आहे.

अनु.	नॉन-कन्व्हर्टीबल	व्याजाची नियत	व्याज प्रदानासाठी
क्र.	डिबेंचर्स (एनसीडीज)	तारीख	रेकॉर्ड डेट
8	एकूण रु. १,५०० कोटींची २३ एप्रिल, २०१२ रोजी वाटप केलेली २% एनसीडीज (ISIN:INE081A08181)	एप्रिल २३, २०१९	एप्रिल १५, २०१९

#### टाटा स्टील लिमिटेड सही / -

मुख्य कायदेविषयक अधिकारी (निगम आणि अनुपालन)

पार्वथीसम के. कंपनी सेक्रेटरी आणि एप्रिल १, २०१९ मुंबई

**TATA STEEL** 

# ''जाहीर नोटीस'

तमाम जनतेस कळविण्यात येते की, गाव मौजे मर्देस, तालुका वसई, जि. पालघर येथील स.नं. २४, हिस्सा नं. -१४ अ, क्षेत्र (हे.आर.) ०-३१-२०, आकार ८.६० रु.पैसे जमीन मिळकत यापैकी (हे.आर.) ०-०६-८४ आमचे अशील श्री. मेरी नाझरेथ परेरा व इतर २ यांचे मालकी कब्जेवहिवाटीची आहे. श्री. मेरी नाझरेथ परेरा व इतर २ याच्या हिश्श्याच्या मिळकतीस यापुढे 'सदर मिळकत' असे संबोधण्यात आले आहे.

सदर मिळकतीचे टायटल सर्टिफिकेट देण्याची आमचे अशिलाने विनंती केलेली असून त्या अनुषंगाने सदर जाहीर नोटीस अन्वये सदर मिळकतीचे टायटल निर्वेध करण्याकामी सदरची जाहीर नोटीस प्रसिध्द करण्यात येत आहे.

तरीही सदर मिळकतीबाबत कोणाही व्यक्तीची कोणत्याही प्रकारची हरकत असल्यास सदर नोटीस प्रसिध्द झाल्यापासून १४ दिवसाचे आत हरकत नोंदवावी. मुदतीत हरकत न आल्यास सदर मिळकतीचे टायटल निर्विवाद आहे असे गृहित धरून आमच्या अशिलास सदर मिळकतीचे टायटल सर्टिफिकेट देण्यात येईल, याची संबंधितांनी नोंद घ्यावी.

> श्री. मेरी नाझरेथ परेरा व इतर यांचेकरिता ॲड. एम्. एस्. रॉड्रीग्ज, दिवाण टॉवर, वसई (प.).

NOTICE

# SBI MUTUAL FUND A PARTNER FOR LIFE

### NOTICE TO THE UNIT HOLDERS OF SBI DUAL ADVANTAGE FUND - SERIES XIV

Unitholders are requested to note that, in terms of the Scheme Information Document SBI Dual Advantage Fund - Series XIV (the Scheme) will mature on Monday, April 08, 2019 and accordingly, units of the Scheme shall be suspended from trading from the respective stock exchange.

For SBI Funds Management Private Limited

Place: Mumbai Date: April 2, 2019

Ashwani Bhatia **Managing Director & CEO** 

# **Asset Management Company:**

SBI Funds Management Private Limited
(A Joint Venture between SBI & AMUNDI), (CIN: U65990MH1992PTC065289) Trustee: SBI Mutual Fund Trustee Company Pvt. Ltd. (CIN: U65991MH2003PTC138496)

Sponsor: State Bank of India Regd. Office: 9th Floor, Crescenzo, C-38 & 39, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051. • Tel.: 91-22-61793000 • Fax: 91-22-67425687 E-mail: partnerforlife@sbimf.com · Website: www.sbimf.com

Mutual Fund investments are subject to market risks,

read all scheme related documents carefully.

SBIMF/2019/APR/01

(C) kotak

### NOTICE

Declaration of Dividend under Dividend Option of Kotak FMP Series 127

Notice is here by given that Kotak Mahindra Trustee Company Limited; the Trustee to Kotak Mahindra Mutual Fund has approved declaration of dividend under the Dividend Option of Kotak FMP Series 127,a 1957 days close ended debt scheme.

Name of the Scheme	Quantum of dividend per unit #	Record Date	Face Value per unit	NAV as on March 29, 2019
Kotak FMP Series 127 - Regular Plan - Dividend Option	Entire appreciation in Net Asset Value	April 08,	Rs. 10.00	16.0566
Kotak FMP Series 127 - Direct Plan - Dividend Option	of dividend option until April 08, 2019	2019	ns. 10.00	16.6139

# Distribution of the above dividend is subject to the availability and adequacy of distributable surplus.

Note: The Payment of Dividend will be subject to deduction of applicable dividend distribution tax. Pursuant to payment of dividend, the NAVs of the Dividend Option of the Scheme would

fall to the extent of payout and statutory levy if any.

All Unit Holders / Beneficial Owners of the Dividend Options of the scheme, whose names appear in the records of the Registrar, Computer Age Management Services Pvt. Ltd. / Depositories as on April 08, 2019, will be eligible to receive the dividend

> For Kotak Mahindra Asset Management Company Limited Investment Manager - Kotak Mahindra Mutual Fund

Mumbai April 02, 2019

स्थळ : ठाणे

Nilesh Shah **Managing Director** 

Any queries / clarifications in this regard may be addressed to: Kotak Mahindra Asset Management Company Limited

CIN: U65991MH1994PLC080009 (Investment Manager for Kotak Mahindra Mutual Fund) 6th Floor, Kotak Towers, Building No. 21, Infinity Park, Öff: Western Express Highway, Goregaon - Mulund Link Road, Malad (East), Mumbai 400097. Phone Number: 022 - 66056825 ● Email: mutual@kotak.com ● Website: assetmanagement.kotak.com

Mutual Fund investments are subject to market risks, read all scheme related documents carefully.

फायनान्स आमचा सहकार, घर होईल साकार

'गृह', नेताजी मार्ग,

मिठाकली सिक्स रस्त्याजवळ, एलिसब्रीज, अहमदाबाद-६.

**फोन :** +91-79-26421671-75, CIN: L65923GJ1986PLC008809

# प्रत्यक्ष ताबा सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की सेक्युरिटा यझेशन अँड रीकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनान्शिअल ॲसेट्स ॲण्ड एन्फोर्समेंट ऑफ सिक्युरिटी इंटरेस्ट ॲक्ट, 2002 या अधिनियमांतर्गत आणि कलम 13(12), सिक्यरिटी इंटरेस्ट (एनफोर्समेंट) नियम, 2002 च्या नियम 9 सह वाचून त्याअन्वये मिळालेल्या अधिकाराचा वापर करून, प्राधिकृत अधिकाऱ्याने खाली दिलेल्या खात्यासमोर नमुद दिनाकेला मागणी नोटीस निर्गमित केली असून त्यात कथित सूचना मिळाल्यापासून 60 दिवसांच्या आत ती रक्कम परत करण्याची सूचना देण्यात आलेली आहे.

कर्जदारानी कर्जाची परतफेड न केल्यामुळे याद्वारे कर्जदाराना आणि सर्वसाधारण जनतेला नोटिस देण्यात येते की खाली सही करणाऱ्याने येथे खाली वर्णन केलेल्या मालमत्तेचा प्रत्यक्ष ताबा, कथित कायदयानुसार कलम 13(4) हा, कथित नियम 9 सह वाचला असता त्याखाली त्याला दिलेल्या अधिकारांचा वापर करून, खात्यासमोर निर्देशित केलेल्या

विशेषतः कर्जदाराना आणि सामान्य जनतेला याद्वारे सावध करण्यात येत आहे की त्यानी या मालमत्तेबाबत व्यवहार करु नये आणि या मालमत्तेसंबधीचा कोणताही व्यवहार गृह फायनान्स लिमिटे.डची रक्कम आणि त्यावरील व्याजाचा भार याच्या अधिन असेल.

प्रतिभूत मत्ता सोडवून घेण्यासाठी, उपलब्ध वेळेच्या संबंधात, अधिनियमाच्या कलम 13 च्या उप—कलम (8) च्या तरतुर्दीकडे कर्जदारांचे लक्ष वेधण्यात येत आहे.

कर्जदाराचे नाव	मालमत्तेचे वर्णन	मागणी	ताबा	मागणी सूचनेच्या
आणि कर्ज खाते क्रमाक	(सुरक्षित मालमत्ता)	नोटिसेची दिनाक	दिनाक	दिनाकेला थकित रक्कम
श्रीमती रंजना रितूराज झा श्री. रितूराज शोभाकांत झा खाते क्र. 401/8814	सदिनका क्र. 1206, ए विंग, ॲप्लॉज इमारत, लाइफ स्टाइल सिटी, वडवली गाव, कल्याण पश्चिम, ठाणे 421301 ह्या मालमत्तेचे भाग व भूभाग आहे.	15.07.2016	30.03.2019	रु.29,67,164.12

जाहीर नोटीस

मिळकत श्री. रामचंद्र ज. वैष्णव यांनी

श्री. प्रफुल ब. मेहता यांना विक्री केली

होती. तसेच श्री. प्रफुल ब. मेहता

यांनी सदरह् जमीन मिळकत

साठेकराराने व कळम्खत्यारपत्राने

मेसर्स रवी डेव्हलपमेंट यांना विक्री

केली होती. तसेच दिनांक १९ एप्रिल,

२००५ रोजीच्या नोंदणीकृत

विकसनकराराने सदरह् जमीन मिळकत

श्री. अनंत सुकूर पाटील यांचे

कुळमुखत्यारधारक श्री. रामचंद्र ज.

वैष्णव यांनी श्री. रामचंद्र ज. वैष्णव,

श्री. प्रफुल ब. मेहता व मेसर्स रवी

डेव्हलपमेंट यांच्या संमतीने माझे

अशील मेसर्स सद्गुरु बिल्डर्स यांना

भविकसनाकरिता दिली असून सदरह

जमीन मिळकत ही माझ्या

अशिलांच्या प्रत्यक्ष ताबा व

कब्जेवहिवाटीत आहे. सदरह जमीन

मिळकतीसंदर्भात माझे अशील मेसर्स

सदगुरु बिल्डर्स नामाधिकाराचा तपास

करीत आहेत. तरी कोणाही व्यक्तीचा

वा संस्थेचा कुठल्याही प्रकारचा

हक्क, अधिकार, बोजा किंवा

हितसंबंध असल्यास सदरह नोटीस

प्रसिध्द झाल्यापासून १४ दिवसांचे

आत सर्व लेखी पराव्यानिशी खालील

संदर्भाशिवाय स्वच्छ नामाधिकार

प्रमाणपत्र निर्गमित करण्यात येईल

ॲड. राजेश ध. पाटील

भाईंदर (प.), ठाणे-४०१ १०१

५४१, मोर्वा गाव.

पत्त्यावर कळवावे,

याची नोंद घ्यावी.

PUBLIC NOTICE

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT

MR. KAMAL RAMESH VERMA, intending
member of JYOTI Co-operative Housing
Society Ltd., (Regn. No. BOM/WHW/
HSG/[TC]/5180 of 1990 dated 20.09.
1990) situated at 40, Rebello Road, या नोटिसीद्वारे सर्व जनतेस कळविण्यात येते की, गाव मौजे 1990) situated at 40, Rebello Road, Bandra (West), Mumbai 400 050, that he has lost and/or misplaced his original Share Certificate No. 1 for 5 (five) fully paid up Shares of the face value of Rs. 50/=each bearing distinctive Nos. 1 to 5 (both inclusive) (standing in the name of Late Shri Ramratan Soni) in respect of Flat No. 101, 1st Floor, Jyoti Apartment Co-operative Housing Society Ltd., Plot No. 40, Rebello Road, Bandra (West), Mumbai 400050 and has therefore applied to the JYOTI नवघर, भाईंदर (पूर्व), तालुका व जिल्हा ठाणे येथील जमीन मिळकत जिचा जुना सर्व्हे नं. ४२९, नवीन सर्व्हे ९६, हिस्सा नं. ४, क्षेत्र १७२० चौ.मी. असून जमीन मिळकत श्री. अनंत सुकूर पाटील यांच्या मालकीची होती व त्यांनी सदर जमीन मिळकत therefore applied to the JYOTI Co-operative Housing Society Ltd. for issue of Duplicate Share Certificate in सन १९९४ रोजीच्या साठेकराराने व कुळम्खत्यारपत्राने श्री. रामचंद्र ज. Any person/s having any claim or objections to the issuance of the Duplicate Share Certificate to the वैष्णव यांना विक्री केली होती. तसेच फेब्रुवारी १९९९ रोजीच्या साठेकराराने व कुळमुखत्यारपत्राने सदरह जमीन

concerned member, should convey the same to the society at the aforesiad address, duly supported by original address, duly supported by original documents in support thereof within 15 days from the date of the publication of this notice, failing which the society will issue the Duplicate as provided under the Bye Laws of the Society and thereafter. no claim and/or objections will be entertained by the society for the purpose Place : Mumbai Date : 03/04/2019

PUBLIC NOTICE clients MR. RAMESHKUMAR K RAVAL & MRS. HASUMATI RAMESHKUMAR RAVAL, intend to sell their Flat No. A/14, adm. 365 sq.ft., area, Shree Shivam CHS Ltd, Fateh Baug, S.V. Road, Kandivali (West), Mumbai-400067, CTS No. 205, Village-Poisar, MSD. As per the contention of my clients, earlier Original Agreement executed in the year of 1985, between M/s. Raj Laxmi Construction and Mrs. Urmilaben Jamnadas Khetani & Mr. Hiteshkumar Jamnadas Khetani, is lost/misplaced in respect of said flat. A st/misplaced in respect of said flat. omplaint has been lodged wit andivali Police Station, Mumba Complaint No.969/2019 dated 23/03/2019). Any person/s who finds is requested to return the same to the

Indersigned immediately.

Any person having any claim in the above mentioned flat, by way of sale exchange, mortgage, charge, gift, trust nheritance, possession, lease league, license maintenance, lien of the charge of the cha tenancy, license, maintenance, lien o otherwise howsoever, is hereby required to intimate in writing through registered post to my office A-001 Ground floor, Saryu CHS, Suchidham Film City Road, Malad (East), Mumbaid 40097, within Fifteen (15) days from the publication of this notice, of his/her their suphy labiling if any with all their such claim, if any, with all supporting documents, failing which the sell transaction shall be completed in respect of the aforesaid flat without any reference to such claim/s and th aim/s if any, of such person/s shall be reated as waived and not binding o

# जाहीर सूचना

सफलचे पुणे येथील कार्यालय दि.१ जुलै २०१९ पासून नविन पत्यावर स्थलांतरीत करण्यात आले आहे. तरी सफलच्या सर्व ग्राहक व हितचिंतक यांनी याची नोंद घ्यावी.



नविन कार्यालयाचा पत्ता : सस्टेनेबल ॲग्रो-कमर्शिअल फायनान्स लि. २ मजला, स्वर-प्रभा, फायनल फ्लॉट नं ८८७, सिटी सर्वे नं १२०६ बी/१६, शिवाजी नगर, तालुका पुणे सिटी , जिल्हा पुणे - ४११००५.

### ''जाहीर नोटीस''

तमाम जनतेस कळविण्यात येते की, गाव मौजै मुळगाव, तालुका वसई, जि. पालघर येथील स. नं. ७९, हि. नं. -१/९, क्षेत्र (हे.आर.) ०.०९.१५, आकार ३.०६ रु.पैसे, **जमीन मिळकत** व त्यावरील वसई विरार शहर महानगरपालिका हद्दीतील घर क्र. २५१८ ही मिळकत श्री. फ्रान्सीस आल्बर्ट डिमेलो व इतर २, राहणार पोखरणीवाडी. तामतलाव, मुळगाव, ता. वसई, जि. पालघर यांच्या मालकीहक्काची व कब्जेवहिवाटीची आहे. यास यापुढे 'सदर मिळकत' असे संबोधण्यात आले आहे.

सदर मिळकतीचे टायटल सर्टिफिकेट देण्याची आमचे अशिलाने विनंती केलेली असून त्या अनुषंगाने सदर जाहीर नोटिसी अन्वये सदर मिळकतीचे टायटल निर्वेध करण्याकामी सदरची जाहीर नोटीस प्रसिध्द करण्यात येत आहे. तरीही सदर मिळकतीबाबत कोणाही व्यक्तीची कोणत्याही प्रकारची हरकत असल्यास सदर नोटीस प्रसिध्द झाल्यापासन १४ दिवसांचे आत हरकत नोंदवावी. मुदतीत हरकत न आल्यास सदर मिळकतीचे टायटल निर्विवाद आहे असे गृहित धरून आमच्या अशिलास सदर मिळकतीचे टायटल सर्टिफिकेट देण्यात येईल, याची संबंधितांनी नोंद घ्यावी.

> श्री. फ्रान्सीस आल्बर्ट डिमेलो व इतर यांचेकरिता ॲड. एम्. एस्. रॉड्रीग्ज, दिवाण टॉवर, वसई (प.).

# शुद्धिपत्रक

दि. २/४/२०१९ रोजी नवशक्ती वृत्तपत्रां पान.नं. ११ वर डॉ. जगत प्रवीण शाह, श्री प्रविण वनलाल शाह. सौ. दर्शना प्रविण शाह. द्वार देलेल्या जाहीर सूचना मध्ये **श्री जिग्नेश** प्रविण शाह च्या राहण्याचे पत्ता ५०३/५०४ ए-विंग, न्यू स्वप्नलोक सोसायटी, नाटकवाल लेन, ऑफ एस. व्ही. रॉड. बोरिवली (प.) असे नत्तावर **मे. शरणांम प्रिंट एन पेक** हवा नावे आणि शैली/ पध्धतीने प्रोपरायटर म्हणून व्यवहार करित आहे असे वाचावा.

# I HDFC MUTUAL FUND

**HDFC Asset Management Company Limited** A Joint Venture with Standard Life Investments CIN: L65991MH1999PLC123027

Registered Office: HDFC House, 2nd Floor, H.T. Parekh Marg, 165-166, Backbay Reclamation, Churchgate, Mumbai - 400 020. Phone: 022 66316333 • Toll Free Nos: 1800-3010-6767 / 1800-419-7676 Fax: 022 22821144 • e-mail: <a href="mailto:cliser@hdfcfund.com">cliser@hdfcfund.com</a> • Visit us at: <a href="mailto:www.hdfcfund.com">www.hdfcfund.com</a>

NOTICE is hereby given that HDFC Trustee Company Limited, the Trustee to HDFC Mutual Fund ("the Fund") has approved the declaration of dividend in the following Plan(s) launched under the Scheme(s) of the Fund and fixed Monday, April 8, 2019 (or the immediately following Business Day, if that day is not a Business Day) as the Record Date for the same:

Name of the Scheme / Plan / Option	NAV as on March 29, 2019 (₹ per unit)	Amount of Dividend (₹ per unit)	Impact of Dividend Distribution on NAV (₹ per unit)	Face Val (₹ per ui
Plans launched under HDFC Fixed Matur	ity Plans - S	eries 35:		
HDFC FMP 1183D January 2016 (1) - Regular Option - Normal Dividend Option	12.7145			
HDFC FMP 1183D January 2016 (1) - Direct Option - Normal Dividend Option	12.8425			
HDFC FMP 1183D January 2016 (1) - Regular Option - Quarterly Dividend Option	10.1776			
HDFC FMP 1183D January 2016 (1) - Direct Option - Quarterly Dividend Option	10.1788			
HDFC FMP 1176D January 2016 (1) - Regular Option - Normal Dividend Option	12.7017			
HDFC FMP 1176D January 2016 (1) - Direct Option - Normal Dividend Option	12.8332			
DFC FMP 1176D January 2016 (1) - egular Option 10.1822				
HDFC FMP 1176D January 2016 (1) - Direct Option - Quarterly Dividend Option	10.1832	B:	Distributable surplus	10.00
HDFC FMP 1167D January 2016 (1) - Regular Option - Normal Dividend Option	12.6749	Distributable surplus, as reduced by		
HDFC FMP 1167D January 2016 (1) - Direct Option - Normal Dividend Option	12.8259	applicable statutory levy		
HDFC FMP 1167D January 2016 (1) - Regular Option - Quarterly Dividend Option	10.1809	ciaiaici, ici,		
HDFC FMP 1167D January 2016 (1) - Direct Option - Quarterly Dividend Option	10.1823			
HDFC FMP 1155D February 2016 (1) - Regular Option - Normal Dividend Option	12.6668			
HDFC FMP 1155D February 2016 (1) - Direct Option - Normal Dividend Option	12.7966			
HDFC FMP 1155D February 2016 (1) - Regular Option - Quarterly Dividend Option	10.1772			
HDFC FMP 1155D February 2016 (1) - Direct Option - Quarterly Dividend Option	10.1786			
HDFC FMP 1132D February 2016 (1) - Regular Option - Normal Dividend Option	12.5732			
HDFC FMP 1132D February 2016 (1) - Regular Option - Quarterly Dividend Option	10.1852			
Plan launched under HDFC Dual Advanta	ige Fund - S	eries II		
HDFC DAF - II - 1160D January 2016 - Regular Option - Normal Dividend Option	12.3417	Distributable surplus, as	Distributable	
HDFC DAF - II - 1160D January 2016 - Direct Option - Normal Dividend Option	12.9578	reduced by applicable statutory levy		10.00

# Plan(s) would fall to the extent of payout and statutory levy, if any.

Income distribution will be done / Dividend will be paid to those Unit holders / Beneficial Owners whose names appear in the register of Unit holders maintained by the Mutual Fund / statement of beneficial ownership maintained by the Depositories, as applicable, under the Dividend Option(s) of the aforesaid

Unit holders who have not opted for Dividend payout through electronic mode(s) are advised to opt for the same at the earliest due to the inherent benefits of such mode(s) such as convenience of direct credit of the proceeds into the bank account as also avoiding loss of payment instruments in transit or fraudulent encashment. Please update the IFSC and MICR Code in order to get payouts via electronic mode into the bank account.

Intimation of any change of address / bank details should be immediately forwarded to the Investor Service Centres of the Fund (for units held in non-demat form) / Depository Participant (for units held in demat form).

For HDFC Asset Management Company Limited

Sd/

Chief Compliance Officer

Place: Mumba Date: April 2, 2019

MUTUAL FUND INVESTMENTS ARE SUBJECT TO MARKET RISKS, READ ALL SCHEME RELATED DOCUMENTS CAREFULLY.

#### NOTICE CUM ADDENDUM TO THE STATEMENT OF ADDITIONAL INFORMATION (SAI) OF AXIS **MUTUAL FUND (THE FUND)**

Notice is hereby given for following matters:

CHANGE IN BOARD OF DIRECTORS OF AXIS ASSET MANAGEMENT COMPANY LIMITED ('AXIS AMC') 1. Appointment of Ms. Sonia Singh on the Board of Axis AMC:

Ms. Sonia Singh has been appointed as an Independent Director on the Board of Axis AMC with effect from March

28, 2019. Accordingly, the following paragraph will be included under the table pertaining to 'Details of Axis AMC Directors' in the SAI of the Fund:

Name	Age/Qualification	Brief experience
	Age: 54 years Qualification: BA (HONS) and MBA	Ms. Sonia Singh has been an Independent Brand Strategist working with variou International brands. She has worked with some highly reputed brands like Noki (London, Tokyo, Delhi), Pepsi (Delhi), Friesland Foods (Hong Kong), Unileve (Mumbai, Warsaw) and Heineken (Warsaw) during the period 2005 - 14.
		Prior to that, during 1998 - 2005, she worked with Unilever, where she played variou important roles as General Manager - Marketing for Lakme, Head - Marketing Learning and in Corporate Marketing. She was also associated with Lakme in various roles in marketing, branding and product management functions during 1988 - 1998.
		In a career spanning over 30 years, she has been responsible for drawing marketing plans for various products, developing strategies, managing financial aspect including driving revenue and profitability of identified markets for business units channels and products.
		She is also director on the Board of various companies.

\*Independent Director

Place: Mumbai Date: April 02, 2019

No : 01/2019-20

Resignation of Mr. T. S. Narayanasami from the Board of Axis AMC:

Notice is hereby given that Mr. T. S. Narayanasami, Independent Director has resigned from the Board of Axis AMC w.e.f. the close of business hours on March 31, 2019. Accordingly, all details pertaining to Mr. Narayanasami under the section 'Details of AMC Directors' in SAI stands deleted.

This notice-cum-addendum forms an integral part of the SAI of the Fund.

All other terms and conditions of the SAI of the Fund will remain unchanged.

Investors are requested to kindly take note of the above.

For Axis Asset Management Company Limited (CIN - U65991MH2009PLC189558) (Investment Manager to Axis Mutual Fund)

Chandresh Kumar Nigam Managing Director & Chief Executive Officer

Statutory Details: Axis Mutual Fund has been established as a Trust under the Indian Trusts Act, 1882, sponsored by Axis Bank Ltd. (liability restricted to ₹1 Lakh), Trustee: Axis Mutual Fund Trustee Limited Investment Manager: Axis Asset Management Company Limited (the AMC) Risk Factors: Axis Bank Ltd. is not liable or responsible for any loss or shortfall resulting from the operation of the schemes. Mutual Fund investments are subject to market risks, read all scheme related documents carefully.

The RESPONSIBLE Mutual Fund

AXIS MUTUAL FUND

Axis House, First Floor, C2, Wadia International Centre, Pandurang Budhkar Marg, Worli, Mumbai - 400 025, India. TEL: (022) 4325-5161, FAX

(022) 4325-5199, EMAIL: customerservice@axismf.com, WEBSITE: www.axismf.com, EasyCall: 1800 221 322 or 1800 3000 3300

तारीख: 03/04/2019

अधिकृत अधिकारी गृह फायनान्स लिमिटेड

ny clients. Mumbai, dated : 3rd day of April, 2019 MRS. SAVITA N. MALKAMPATE Advocate foi Mr. Rameshkumar K Rayal 8 Mrs. Hasumati Rameshkumar Rava